
 
 
 

PUHEENJOHTAJAN TERVEISET 
 

Seuratoimintaa monella tasolla 

 

Koko syksy on ollut melkoista raatamista erilaisten projektien kanssa. Työ ei näy välttämättä kentälle 

asti, mutta onneksi joukkueet ovat hoitaneet tyylikkäästi oman ruudun ja useilla joukkueilla on 

menestystäkin tullut mukavasti. Suurin saavutus oli sinetin uusiminen. Uusiminen vaatii vielä joukon 

toimenpiteitä valmentajien koulutuksen osalta, jotka pyritään huolehtimaan tarvittavalla laajuudella 

ennen kauden loppua. Kiitos kaikille työtä tehneille ! Erityistä kiitosta saatiin tilaisuuden osanottajien 

määrästä, koska n. 20 henkeä oli audit tilaisuudessa mukana edustaen eri toimintaryhmiä.  Sinetti 

velvoittaa pitämään toiminnan laatua yllä. Laatu on meidän yhteinen asia ja sitä on kaikkien velvollisuus 

ylläpitää. Teemme sitä työtä pelaajien parhaaksi. 

Olemme uusimassa nettisivujamme. Tarkoituksena on saada joukkueille omat tunnukset, joten tiedon 

välittäminen helpottuu. Seuratkaa ja osallistukaa koulutustilaisuuteen, kun se saadaan pystyyn. Keväällä 

meillä on finaalipäivä ISKU-areenalla ja samanaikaisesti C-SM Vierumäellä, joten haasteita riittää. 

Palataan niihin ensi vuoden puolella ! 

 

Toivotan kaikille seuran pelaajille ja tukijoukoille Rauhallista Joulua 

 

Parhain Terveisin 

Jarkko Hellsten 

Pj. 
 

 

 

ILMOITUSLUONTEISIA ASIOITA 
 

o Seuramme syyskokouksessa Jarkko Hellsten valittiin jatkamaan seuran puheenjohtajana. Mika 

Manner jäi pois johtokunnasta ja hänen tilalleen valittiin Pekka Kernisalo. Muut erovuorossa 

olleet Leila Tupasela ja Karl Loveson valittiin uudelleen. Muut jäsenet ovat Kaisa Leppänen, Kati 

Pynnönen ja Jonna Vesaaja. Varapuheenjohtajana toimii Kaisa Leppänen. Johtokunnan kokouksiin 

osallistuu myös valmennuspäällikkö Jyrki Tetri. 

o Ringettekoululaisia on ollut kentällä yli 40, joka on hieno saavutus, jopa valtakunnallisesti! Koulu 

jatkuu 11.1.2012 klo 18.00 lähtien SOLlissa, joten mainostakaa koulua kaikille pikkutytöille. 

ps. joulupukki kävi tarkastamassa koulun oppilaiden luistelutaitoja 14.12 ! 

o Sinettiseuran auditin (katselmointi) suorittivat Ringetteliiton nuorisopäällikkö Merja Markkanen 

ja PHLU:n Krista Pöllänen. Saadun raportin perusteella seuraavat toiminnan osa-alueet läpäisivät 

kiristyneet kriteerit: 

 Yhteisöllisyys ja yksilöllisyys 

 Harjoitteleminen ja kilpaileminen 

 Viestintä ja organisointi 

Meillä on pääosin erittäin laadukasta valmennusta, siitä ovat kaikki yhtä mieltä. Ohjaaminen ja 

valmentaminen ei läpäissyt valtakunnallisia sinettikriteereitä lajikoulutuksen osalta. Seuralla on 

puoli vuotta aikaa järjestää lisäkoulutusta valmentajille ja ohjaajille.  

o Naisten harrasteryhmä jatkaa ISKU- areenalla sunnuntaisin klo 11.00 Leppäsen Kaisan 

johdolla. Innostuneet mukaan ! 

o PHLU järjestää yhden illan kestävän ohjaajakoulutuksen. Pyritään saamaan kaikki 

Ringettekoulun ohjaajat ja mahdollisuuksien mukaan B- ja C- juniorit mukaan. Tästä on 



kaikille hyötyä, koska jo todistukset on aina hyväksi jatko-opiskeluissa, työpaikoissa jne. 

Laittakaa kalenteriin 19.1 klo 17.00-20.00 !!Lisää infoa myöhemmin. 

o Turussa pelataan seurajoukkueiden MM-kisat 27.12-1.1.2012. ks liiton sivut. 

o Lahti Ringeten paketointitalkoot Prismassa ovat menneet hyvin. Kiitos jo etukäteen! 

o Lahti Ringeten Rakettimyyntitalkoot ovat kolmessa paikassa; Pintaväri keskusta, Ahtialan K-

market ja Mukkulan K-market. Myynti on hauskaa puuhaa, minimi ikäraja 18 vuotta. 

Seuratkaa ilmoittelua !! Ensimmäinen myyntipäivä heti joulun jälkeen tiistaina 27.1.2012 

ja loppuu aattona 31.12.2012. 

 

Lahti Ringette tulee isännöimään ensi keväänä valtakunnan ringeten SM-

finaalitapahtuman. Tapahtumia on pe 23.3, la 24.3 ja su 25.3 ISKU-Areenalla. 

Mestaruus pelataan 2/3 periaatteella ja su myös pronssipeli joka ratkeaa 

yhdessä pelissä. Tässä meillä on mahdollisuus lajin näkyvyyteen, jota ei pidä 

jättää käyttämättä. Laittakaa kalenteriin jo valmiiksi !! 

Samanaikaisesti Vierumäellä pelataan C-junnujen SM-turnaus siten, että 

pelaajat voivat tulla katsomaan SM-finaaleita. Tarvitsemme toimitsijatehtäviin 

paljon ihmisiä. Heinola osallistuu niin ikään talkoisiin. Näiden tapahtumien 

ohjelmaan palataan ensi vuoden puolella ! 


